
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Schiermonnikoog; 
 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 4 oktober 2016; 
 
 
 
 
B E S L U I T: 
 

1. In te stemmen met het Uitvoeringsprogramma Impuls Duurzaamheid 2017-2021; 

 

2. De totale kosten van het uitvoeringsprogramma te dekken door een gemeentelijke 

    bijdrage van 5 jaar lang € 75.000 dus totaal € 375.000, die ten laste wordt gebracht van de  

    algemene reserve en daarnaast € 75.000 te dekken uit subsidies van derden; 

 

3. De financiële effecten worden verwerkt in de 1
ste

 begrotingswijziging 2017.  

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 29 november 2016. 
 
 
 
 

, voorzitter (D.J. Stellingwerf) 
 

 
, griffier (S.T. van der Zwaag) 

 


